Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 300 Martes, 29 de diciembre de 2020 Pagina 32591

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Educacion y Cultura

7659 Orden de 22 de diciembre de 2020 de concesion de los Premios
Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Auténoma de la
Region de Murcia correspondientes al curso 2019-2020.

La Orden de 10 de julio de 2017, de la Consejeria de Educacién, Juventud
y Deportes, por la que se aprueban las bases reguladoras de los Premios
Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia
derivados de la Ley Orgéanica 8/2013, de 9 de diciembre, para la Mejora de la
Calidad Educativa (BORM de 11 de julio), establece las bases reguladoras de los
Premios Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Auténoma de la Region
de Murcia y la Orden de 3 de septiembre de 2020, de la Consejeria de Educacion
y Cultura, por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Bachillerato
de la Comunidad Auténoma de la Regidon de Murcia correspondientes al curso
2019-2020, publicada en forma de Extracto en el BORM de 10 de septiembre de
2020, convoca estos premios para los alumnos que hayan finalizado 2° curso de
Bachillerato en el curso 2019-2020.

El articulo 3.1 de la citada Orden de 10 de julio de 2017 establece que se
podra conceder como maximo, un premio extraordinario por cada 1000 alumnos
o fraccion superior a 500 sobre el total del alumnado matriculado en 2° curso de
Bachillerato en el curso académico al que se refiera la convocatoria. Asimismo,
el articulo 2 de la citada Orden de 3 de septiembre de 2020 fija el numero de
premios a conceder en trece, de acuerdo con el total del alumnado matriculado
en 29 curso de Bachillerato en el curso académico 2019-2020, asi como una
dotacion econémica para cada premio de setecientos euros (700 €), ascendiendo
en su totalidad a un maximo de nueve mil cien euros (9.100 €) con cargo a la
partida presupuestaria 15.02.00.422M.489.01 proyecto de gasto 03563420PEXB.

Vista la Propuesta de Resolucién Definitiva de adjudicacién de los Premios
Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Autonoma de la Region de
Murcia correspondientes al curso 2019-2020 formulada por el drgano instructor
del procedimiento, asi como el Informe propuesta emitido por el mismo érgano
y la Propuesta de Concesién del Director General de Evaluacién Educativa y
Formacion Profesional de los Premios Extraordinarios de Bachillerato en la
Comunidad Autéonoma de la Regidén de Murcia correspondientes al curso 2019-
2020, en virtud del articulo 16.2.n) de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de
Organizacién y Régimen Juridico de la Administracion Publica de la Comunidad
Autéonoma de la Regién de Murcia,

Dispongo:
Primero.- Conceder a los beneficiarios y por el importe que se detalla en el
Anexo I que se adjunta, la subvencién relativa a los Premios Extraordinarios de

Bachillerato en la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia correspondientes
al curso 2019-2020, para reconocer la responsabilidad, esfuerzo, dedicacién y

NPE: A-291220-7659



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 300 Martes, 29 de diciembre de 2020 Pagina 32592

espiritu de superacion del alumnado que ha cursado Bachillerato con excelente
aprovechamiento.

Segundo.- Denegar a los participantes en la convocatoria de Premios
Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Auténoma de la Regidon de
Murcia, correspondientes al curso 2019-2020, que se detallan en el Anexo II, la
concesion de los citados premios.

Tercero.- Comprometer el gasto, reconocer la obligacion y proponer el pago
gue comporta la citada subvencidn a los beneficiarios relacionados en el Anexo
I, por importe total de nueve mil cien euros (9.100 €), a razén de setecientos
euros (700 €) para cada alumno premiado, que sera abonado mediante taldn,
con cargo a la partida presupuestaria 15.02.00.422M.489.01, proyecto de gasto
03563420PEXB del vigente presupuesto de la Comunidad Auténoma de la Regién
de Murcia para el ejercicio econémico 2020.

Murcia, 22 de diciembre de 2020.—La Consejera de Educacion y Cultura,
la Secretaria General, P.D. (Orden de 11 de septiembre de 2019; BORM de
12.09.2019), Juana Mulero Canovas.

NPE: A-291220-7659



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 300 Martes, 29 de diciembre de 2020 Pagina 32593

ANEXO I

RELACION DEFINITIVA DEL ALUMNADO QUE OBTIENE PREMIO EXTRAORDINARIO DE
BACHILLERATO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE LA REGION DE MURCIA CORRESPONDIENTE AL
CURSO 2019-2020 (ORDENADA POR ORDEN DE PUNTUACION)

N.° ORDEN | APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE FINALIZACION DEL BACHILLERATO CUANTIA | CALIFICACION FINAL
1 HUERTAS PEREZ FRANCISCO JAVIER | COLEGIO MONTEPINAR - EL ESPARRAGAL (MURCIA) 700 € 9,73
2 CARRILLO IBAREZ GINES IES FLORIDABLANCA - (MURCIA) 700 € 9,53
3 GIMENEZ LLAMUS] ALBA MARTA IES MARIA CEGARRA SALCEDO - (LA UNION) 700 € 9,45
4 ORTEGA ALCARAZ ELIA IES FLORIDABLANCA - (MURCIA) 700 € 9,37
5 GARCIA RAMON JESUS IES VICENTE MEDINA - (ARCHENA) 700 € 9,33
6 VALERO PUJANTE MARIA BELEN COLEGIO LA MERCED FUENSANTA - (MURCIA) 700 € 9,20
7 SANTA BRU LAURA CHAN IES JUAN CARLOS I - (MURCIA) 700 € 9,15
8 MARTINEZ PEREZ ANDREA IES ALQUIBLA - LA ALBERCA (MURCIA) 700 € 9,12
9 SERRANO HIDALGO Lucia COLEGIO DE FOMENTO MONTEAGUDO-NELVA - (MURCIA) 700 € 9,10
10 PENALVER MARTINEZ CELIA IES CANADA DE LAS ERAS - (MOLINA DE SEGURA) 700 € 9,08
11 CALDERON SANTISTEBAN | MIGUEL ANGEL COLEGIO HISPANIA - (CARTAGENA) 700 € 9,07
12 CARMONA MARTINEZ FRANCISCO IES ALFONSO X EL SABIO - (MURCIA) 700 € 9,03
13 PEREDA VIVO JULIA IES MAR MENOR - SANTIAGO DE LA RIBERA 700 € 9,01

Proteccion de datos. Esta lista se publica cumpliendo con el Reglamento (UE) 2016/679, de Proteccion de
Datos Personales, adaptado al ordenamiento juridico espafiol mediante Ley Orgdanica 3/2018, de 5 de diciembre,
de Proteccion de datos personales y garantia de los derechos digitales. Se informa que los datos personales
recogidos por medio de esta documentacidn seran tratados por la Direccion General de Evaluacion educativa
y Formacién Profesional de la Consejeria de Educacion y Cultura de la Comunidad Auténoma de la Regién de
Murcia, de forma confidencial, de acuerdo con la normativa vigente y que la finalidad del tratamiento es el
cumplimiento de los requerimientos dispuestos en la normativa que convoca los Premios Extraordinarios de
Bachillerato de la Comunidad Auténoma de la Regidon de Murcia correspondiente al curso 2019-2020. El listado se
publica de conformidad con lo previsto en el articulo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento
administrativo comun de las administraciones publicas (BOE de 2 de octubre), y su Unica finalidad es la de
proceder a notificar a cada uno de los aspirantes al contenido del procedimiento selectivo.

NPE: A-291220-7659



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 300

Martes, 29 de diciembre de 2020

Pagina 32594

ANEXO II

RELACION DEFINITIVA DEL ALUMNADO QUE NO OBTIENE PREMIO EXTRAORDINARIO DE
BACHILLERATO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE LA REGION DE MURCIA CORRESPONDIENTE AL

CURSO 2019-2020 (ORDENADA POR ORDEN ALFABETICO)

N.° | APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE FINALIZACION DEL BACHILLERATO | LOCALIDAD CALIFICACION
FINAL

1 ABAD{A GARCIA MARINA IES FLORIDABLANCA MURCIA 7,15
2 ABELLAN FERNANDEZ ALICIA IES JOSE IBANEZ MARTIN LORCA NP
3 ABELLAN MAESTRE PATRICIA IES J. MARTENEZ RUIZ “AZORIN" YECLA 5,88
4 ABELLAN PACHECO ELENA COLEGIO DE FOMENTO MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 5,95
5 ALARCON PLAZA ALBERTO COLEGIO DE FOMENTO MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 8,30
6 ALARCON QUIJADA JESUS COLEGIO SAN JOSE- ESPINARDO MURCIA NP
7 ALCARAZ ALCARAZ MARIA IES RIBERA DE LOS MOLINOS MULA 3,50
8 ALCARAZ MARTINEZ JOSE IES INGENIERO DE LA CIERVA MURCIA NP
9 ALEMAN MELLADO MAR IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA 4,87
10 | ALFEREZ KONDRATEVA ALEXIA IES FRANCISCO DE GOYA MOLINA DE SEGURA NP
11 | ALMAGRO MARTIN ALICIA FIONA COLEGIO SAN PABLO CEU MOLINA DE SEGURA NP
12 | ALONSO MARTINEZ PATRICIA IES FLORIDABLANCA MURCIA 5,53
13 | AMOROS ORTUNO ALBA IES JOSE LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA NP
14 | ANISHCHENKO SOFIYA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP
15 | ARENAS FERNANDEZ PABLO IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA NP
16 | AROCA CUJILEMA PAMELA ALEJANDRA IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA 6,98
17 | Asis RODRIGUEZ LAURA IES VILLA DE ALGUAZAS ALGUAZAS 4,47
18 | AZORIN ORTEGA ELENA IES JOSE LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA NP
19 | BARRADO BERNAL JESUS IES LUIS MANZANARES TORRE PACHECO NP
20 | BAYONA PACHECO CAYETANO COLEGIO SAN JOSE- ESPINARDO MURCIA 7,48
21 | BELMONTE BUESO MARIA DEL CARMEN COLEGIO LA MERCED-FUENSANTA MURCIA 2,15
22 | BERNAL PEREZ GONZALO IES JUAN CARLOS I MURCIA NP
23 | BOLUDA ORTEGA JUAN JOSE IES RIBERA DE LOS MOLINOS MULA 3,13
24 | BORDA MOLANES NAIM GUILLEM IES ALQUIBLA LA ALBERCA NP
25 | BRUGAROLAS COBOS CLAUDIA COLEGIO DE FOMENTO MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 7,75
26 | BRUGAROLAS LOPEZ RUTH COLEGIO DE FOMENTO MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 5,40
27 | CANDELA GOMARIZ EDUARDO IES JOSE LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA NP
28 | CANO FLORES AGUSTIN IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP
29 | CANO SALAS MARTA IES JOSE IBANEZ MARTIN LORCA NP
30 | CANOVAS GARCIA ANA IES MIGUEL HERNANDEZ ALHAMA DE MURCIA 3,92
31 | CANOVAS GARCIA MARIA IES MIGUEL HERNANDEZ ALHAMA DE MURCIA 3,00
32 | CANOVAS MARTINEZ ELENA MARIA IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA 7,43
33 | CANOVAS URIOL MIGUEL IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 8,43
34 | CARRETERO COSMIDIS MARIELA IES MARTA CEGARRA SALCEDO LA UNION 4,32
35 | CARRILLO NAVARRO NATALIA IES JOSE IBANEZ MARTIN LORCA 7,93
36 | CASCALES RUBIO MARIA IES FRANCISCO SALZILLO ALCANTARILLA 3,92
37 | CASTEJON VAILLO ANA IES LUIS MANZANARES TORRE PACHECO 5,55
38 | CASTILLO CASTEION PALOMA COLEGIO DE FOMENTO MONTEAGUDO-NELVA MURCIA NP
39 | CEBRIAN JIMENO ROCIO IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP
40 | CEGARRA CAMPILLO MARINA MAR IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA NP
41 | CELDRAN HORTELANO FRANCISCO JAVIER IES FLORIDABLANCA MURCIA 2,87
42 | CELDRAN MARIN EVA IES JIMENEZ DE LA ESPADA CARTAGENA 7,20
43 | CERVANTES ALFONSO NICOLAS IES FLORIDABLANCA MURCIA 0,62
44 | CERVANTES GOMEZ MIGUEL IES MIGUEL ESPINOSA MURCIA 7,98
45 | CHICO ALCAZAR CARMEN IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP
46 | CIFUENTES HERNANDEZ MARIA LUCIA COLEGIO DE FOMENTO MONTEAGUDO-NELVA MURCIA NP
47 | CLABO NICOLAS JAIME COLEGIO SAN PABLO CEU MOLINA DE SEGURA NP
48 | CLARES ROMERO CECILIA IES JOSE IBANEZ MARTIN LORCA NP
49 | CORBALAN SOLER MARTA IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA NP
50 | CORTES ALMAGRO FRANCISCA MARTA IES RIBERA DE LOS MOLINOS MULA 5,48
51 | CRESPO LEON MARINA IES CANADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA NP
52 | CUADRADO BERMUDEZ JORGE IES EL CARMEN MURCIA NP
53 | CUADRADO MINARRO ANA MARTA IES JOSE IBANEZ MARTIN LORCA 4,23
54 | DE LA CASA GONZALEZ JULIAN IES SANJE ALCANTARILLA NP

NPE: A-291220-7659




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 300

Martes, 29 de diciembre de 2020

Pagina 32595

N.o | APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE FINALIZACION DEL BACHILLERATO | LOCALIDAD CALIFICACION
FINAL

55 | DIAZ GARCIA MARTA IES EUROPA AGUILAS 3,92
56 | DIEZ HEREDIA BLANCA IES JIMENEZ DE LA ESPADA CARTAGENA NP
57 | ERQUICIA RODRIGUEZ INES IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP
58 | ESPINAR MARTINEZ PEDRO IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA NP
59 | ESTERIS PELAEZ ADRIANA IES FRANCISCO DE GOYA MOLINA DE SEGURA NP
60 | FENOLLOS CANOVAS ALVARO IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 7,33
61 | FEREZ MARTINEZ MARIA DOLORES COLEGIO SAMANIEGO ALCANTARILLA NP
62 | FERNANDEZ CANO LUIS MARfA IES CANADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA 8,03
63 | FERNANDEZ GARCIA DANIEL IES MARTA CEGARRA SALCEDO LA UNION NP
64 | FERNANDEZ GONZALEZ MARIA DOLORES IES VEGA DEL TADER MOLINA DE SEGURA 6,30
65 | FERNANDEZ GONZALEZ NEREA IES MIGUEL DE CERVANTES MURCIA NP
66 | FERNANDEZ LOPEZ LUCIA IES LA FLOTA MURCIA NP
67 | FERNANDEZ ROMERO SANDRA IES SALVADOR SANDOVAL LAS TORRES DE COTILLAS | 6,98
68 | FERNANDEZ SANCHEZ LORENA IES OCTAVIO CARPENA ARTES SANTOMERA 8,38
69 | FERRANDO SERRANO JUAN IES FRANCISCO ROS GINER LORCA 0,67
70 | FUENTES MATEOS PILAR IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA 5,42
71 | GALLEGO VALLEJO PILAR MARIA IES EL CARMEN MURCIA NP
72 | GALVEZ MARTINEZ CARMEN IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO SAN PEDRO DEL PINATAR 7,55
73 | GARCIA ABOAL ALICIA IES ALQUIBLA LA ALBERCA NP
74 | GARCIA CANOVAS FRANCISCO JAVIER IES JOSE PLANES MURCIA 5,03
75 | GARCIA CRUZ MARIA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 5,73
76 | GARCIA DE ANDRES MARTINEZ | MARTA COLEGIO DE FOMENTO MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 7,97
77 | GARCIA GALVEZ PABLO IES FLORIDABLANCA MURCIA 1,18
78 | GARCIA IBANEZ ABRAHAM COLEGIO SAN JOSE- ESPINARDO MURCIA 6,77
79 | GARCIA LOPEZ ANA IES RAMON ARCAS MECA LORCA 7,45
80 | GARCIA MARTINEZ BELEN IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP
81 | GARCIA MARTINEZ FELIPE IES MIGUEL HERNANDEZ ALHAMA DE MURCIA 8,25
82 | GARCIA MERINO JAVIER IES CANADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA 4,97
83 | GARCIA MINARRO JORGE COLEGIO SANTA JOAQUINA VEDRUNA CARTAGENA 6,65
84 | GARCIA ORTEGA IRENE IES LOS ALBARES CIEZA NP
85 | GARCIA RUANO ALVARO IES EL CARMEN MURCIA NP
86 | GARCIA SAN NICOLAS SONIA IES LOS MOLINOS CARTAGENA 6,03
87 | GARCIA SANCHEZ CARLOS IES DOMINGO VALDIVIESO MAZARRON 1,78
88 | GARCIA VAZQUEZ FIDEL ASENSIO IES JIMENEZ DE LA ESPADA CARTAGENA NP
89 | GARRIDO GARCIA Lufs COLEGIO SANTA JOAQUINA VEDRUNA CARTAGENA NP
90 | GIL PLANES GERMAN COLEGIO LA MERCED-FUENSANTA MURCIA 8,08
91 | GIMENEZ MATEO JOSE ALBERTO COLEGIO JESUS MARIA MURCIA 7,12
92 | GOMARIZ GARCIA JOSE TOMAS IES VILLA DE ALGUAZAS ALGUAZAS 3,13
93 | GONZALEZ BALLESTA CARLOS MIGUEL IES FLORIDABLANCA MURCIA 8,05
94 | GONZALEZ GONZALEZ GLORIA MARINA IES CANADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA NP
95 | GUILLEN BRAVO ANDRES IES EUROPA AGUILAS NP
96 | HARO GONZALEZ Ma SOLEDAD IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP
97 | HERNANDEZ BERNAL EVA IES J. MARTENEZ RUIZ “AZORIN” YECLA 8,47
98 | HERNANDEZ GARRO FRANCISCO IES LA FLOTA MURCIA NP
99 | HERNANDEZ SARABIA MARTA IES MIGUEL HERNANDEZ ALHAMA DE MURCIA 7,27
100 | HUSILLOS PEREZ ANA IES EL CARMEN MURCIA 6,73
101 | IBARROLA LAPENA YAGO IES JIMENEZ DE LA ESPADA CARTAGENA 7,25
102 | JIMENES GOMEZ PEDRO IES MARTA CEGARRA SALCEDO LA UNION 6,30
103 | JIMENEZ LOPEZ ALBA IES LOS MOLINOS CARTAGENA 7,29
104 | JIMENEZ VALERA ALVARO IES LOS CANTOS BULLAS NP
105 | LONGA YAGUE ENRIQUE IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP
106 | LOPEZ ANTANAVICIUTE ANDREA IES EUROPA AGUILAS 1,73
107 | LOPEZ ANON CARLOTA IES RIBERA DE LOS MOLINOS MULA NP
108 | LOPEZ CERON MARIA IES MIGUEL HERNANDEZ ALHAMA DE MURCIA NP
109 | LOPEZ GARCIA ENRIQUE IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO SAN PEDRO DEL PINATAR 6,67
110 | LOPEZ GUILLAMON HELENA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 4,32
111 | LOPEZ IBERNON MARINA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 4,27
112 | LOPEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN IES SAN JUAN BOSCO LORCA NP
113 | LOPEZ MARTINEZ CARMEN IES VALLE DE LEIVA ALHAMA DE MURCIA NP
114 | LOPEZ RAMIREZ ANA IES RIBERA DE LOS MOLINOS MULA 5,88

NPE: A-291220-7659



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 300

Martes, 29 de diciembre de 2020

Pagina 32596

N.o | APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE FINALIZACION DEL BACHILLERATO | LOCALIDAD CALIFICACION
FINAL

115 | LOPEZ SANCHEZ GEMA IES FLORIDABLANCA MURCIA 6,45
116 | LOPEZ SERRA HERMES IES J. MARTENEZ RUIZ “AZORIN" YECLA NP
117 | LOPEZ TORMO PATRICIA IES FLORIDABLANCA MURCIA NP
118 | LORENTE ALARCON CARLOS IES MARTA CEGARRA SALCEDO LA UNION NP
119 | LORENTE PEREZ CRISTINA IES OCTAVIO CARPENA ARTES SANTOMERA NP
120 | LUCAS BERMUDEZ JORGE IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP
121 | MADRIGAL HURTADO ANGELA IES LA FLOTA MURCIA NP
122 | MADRIGAL HURTADO SILVIA IES LA FLOTA MURCIA NP
123 | MANZANARES GARCIA rRocio COLEGIO SAN BUENAVENTURA MURCIA 6,22
124 | MANZANERA GUTIERREZ CATALINA IES JOSE PLANES ESPINARDO 8,35
125 | MARIN MARTINEZ PABLO IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP
126 | MARIN TURPIN PAULA IES DIEGO TORTOSA CIEZA 8,05
127 | MARTINEZ ANDREO JUAN FRANCISCO IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA 6,75
128 | MARTINEZ ANDREO MONICA IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA 7,43
129 | MARTINEZ GIL CELIA IES J. MARTENEZ RUIZ “AZORIN” YECLA NP
130 | MARTINEZ GIL LORENA IES JOSE LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA NP
131 | MARTINEZ GIL MARIA IES LOS CANTOS BULLAS 4,72
132 | MARTINEZ GONZALEZ ANA IES SAN JUAN BOSCO LORCA NP
133 | MARTINEZ JIMENO LAURA IES OCTAVIO CARPENA ARTES SANTOMERA 6,62
134 | MARTINEZ LOPEZ CARMEN MARIA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 8,30
135 | MARTINEZ LOPEZ MARIA IES VEGA DEL TADER MOLINA DE SEGURA NP
136 | MARTINEZ MARTINEZ MARIA IES FLORIDABLANCA MURCIA 5,87
137 | MARTINEZ MARTINEZ RICARDO IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP
138 | MARTINEZ MULA PABLO IES EL CARMEN MURCIA NP
139 | MARTENEZ PENALBA ESTELA IES FLORIDABLANCA MURCIA NP
140 | MARTINEZ SANCHEZ JAIME IES PRADO MAYOR TOTANA 8,26
141 | MARTINEZ TUDELA ANA IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA NP
142 | MARTENEZ TURPIN DAVID IES DIEGO TORTOSA CIEZA 7,15
143 | MARTENEZ VIDAL MARIA DE LAS MERCEDES | COLEGIO DE FOMENTO MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 8,48
144 | MARTINEZ-IGLESIAS FUSTER MARA MELCHORA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 6,52
145 | MATEO GIMENEZ SAMUEL IES MARQUES DE LOS VELEZ EL PALMAR 8,43
146 | MATEO HERNANDEZ ENCARNACION IES CANADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA 4,86
147 | MATEO OLMOS CARMEN MARIA IES INGENIERO DE LA CIERVA MURCIA 5,77
148 | MAZZUCHELLI BARNES MARIA DE LA CRUZ COLEGIO SEVERO OCHOA LOS GARRES (MURCIA) 1,12
149 | MCNEILL SEGURA NOELIA IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA NP
150 | MEDINA LOPEZ ALBERTO IES LA FLOTA MURCIA 8,32
151 | MELGAREJO TERUEL JAVIER IES FLORIDABLANCA MURCIA 0,67
152 | MINANO MORENO EUNICE IES LA FLOTA MURCIA 7,42
153 | MINANO ROMERO ANDREA IES RIBERA DE LOS MOLINOS MULA 3,50
154 | MIRA ABELLAN MARTA IES ARZOBISPO LOZANO JUMILLA 7,48
155 | MOMPEAN PANIAGUA LUCIA COLEGIO ANA MARIA MATUTE MURCIA 4,75
156 | MONTORO AGUILERA DAVID IES JUAN CARLOS I MURCIA NP
157 | MORALES MANRUBIA MARIA JOSE IES MARTA CEGARRA SALCEDO LA UNION NP
158 | MORENO DE GEA ALEJANDRO IES VEGA DEL ARGOS CEHEGIN NP
159 | MORENO HERNANDEZ MARTA IES FLORIDABLANCA MURCIA NP
160 | MORERA SANCHEZ CARMEN IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 7,72
161 | MORGAN MARTINEZ ROBERTO TICHARD IES RAMON ARCAS MECA LORCA NP
162 | MOYA GARCIA AURORA IES SANGONERA LA VERDE SANGONERA LA VERDE 1,22
163 | MUNOZ LOPEZ ALEJANDRO IES VILLA DE ALGUAZAS ALGUAZAS 6,32
164 | MUNOZ MARTINEZ MARIA VICTORIA IES GINES PEREZ CHIRINOS CARAVACA DE LA CRUZ NP
165 | MUNOZ SANCHEZ ANA IES VEGA DEL ARGOS CEHEGIN NP
166 | NARANJO MUROZ NEREA IES EUROPA AGUILAS NP
167 | NASEF KALIL IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA 6,18
168 | NAVARRO GONZALEZ CARIDAD IES JIMENEZ DE LA ESPADA CARTAGENA 4,77
169 | NAVARRO NAVARRO NEREA IES FRANCISCO ROS GINER LORCA 4,12
170 | NAVARRO ORCAJADA ANTONIO IES FLORIDABLANCA MURCIA 7,16
171 | NAVARRO ROYO-VILLANOVA JESUS IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 6,43
172 | NEAMTU BIANCA ELENA IES J. MARTENEZ RUIZ “AZORIN” YECLA NP
173 | NICOLAS POSTIGO PAULA IES EL CARMEN MURCIA 5,53
174 | NIETO ABENZA LAURA IES MIGUEL HERNANDEZ ALHAMA DE MURCIA 6,88

NPE: A-291220-7659



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 300 Martes, 29 de diciembre de 2020 Pagina 32597
N.o | APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE FINALIZACION DEL BACHILLERATO | LOCALIDAD CALIFICACION
FINAL

175 | NIETO LLAMAZARES MARIA DE LAS MERCEDES | IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 4,53
176 | NOUR EL HOUDA TANANA IES PRINCIPE DE ASTURIAS LORCA NP
177 | NUNEZ GUERRERO SONIA IES CANADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA 5,93
178 | OLIVA CANTERO ZAIRA IES ALJADA PUENTE TOCINOS NP
179 | OMOTOYOSI ADESEGUN ADEPEIU IES FLORIDABLANCA MURCIA 6,62
180 | ORTEGA GOMEZ JOSE JAVIER IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP
181 | ORTIZ AMOROS NOELIA IES LA FLOTA MURCIA NP
182 | ORTIZ MORENO PEDRO ANTONIO IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA NP
183 | OTALORA ALCARAZ MIGUEL IES SIERRA DE CARRASCOY EL PALMAR NP
184 | OTON MARTINEZ ALBA IES SABINA MORA ROLDAN NP
185 | PAEZ MARTINEZ ADRIAN IES FRANCISCO ROS GINER LORCA 7,55
186 | PALAZON MINANO CLAUDIA IES DOCTOR PEDRO GUILLEN ARCHENA 6,28
187 | PALOMAR PENA AARON IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP
188 | PARDO ORTIZ ARACELI IES MIGUEL ESPINOSA MURCIA 7,47
189 | PARDO ROMERO MARIA ENCARNACION IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP
190 | PARRA ROMERO ALVARO ALEJANDRO IES MIGUEL HERNANDEZ ALHAMA DE MURCIA NP
191 | PARRA VILLAZALA IRENE IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 4,48
192 | PASCUAL SERRANO JOAQUIN IES VALLE DE LEIVA ALHAMA DE MURCIA NP
193 | PASTOR MARTINEZ JORGE IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA 7,33
194 | PATINO GARCIA ANGELA IES JIMENEZ DE LA ESPADA CARTAGENA NP
195 | PERAN PEREZ MARY CARMEN IES RAMON ARCAS MECA LORCA NP
196 | PEREZ CERVANTES JUAN LUCAS IES FRANCISCO ROS GINER LORCA 6,63
197 | PEREZ DOLERA MARTA IES VILLA DE ALGUAZAS ALGUAZAS 5,77
198 | PEREZ DOLERA ELENA IES FRANCISCO DE GOYA MOLINA DE SEGURA NP
199 | PEREZ FRANCO ISABEL MARfA IES ALQUIBLA LA ALBERCA 8,40
200 | PEREZ GARIIO CRISTINA COLEGIO LA MERCED-FUENSANTA MURCIA 2,07
201 | PEREZ GIMENEZ MARIA VICTORIA IES GINES PEREZ CHIRINOS CARAVACA DE LA CRUZ 4,03
202 | PEREZ RABADAN CARLOS IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP
203 | POVEDA LORA SABRINA COLEGIO SAN JUAN BOSCO CARTAGENA 5,85
204 | POVEDA MARTINEZ LAURA IES JOSE LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA NP
205 | PRIETO RUIZ CLAUDIA IES JUAN CARLOS I MURCIA NP
206 | PROVENCIO MORENO ANA IES MIGUEL HERNANDEZ ALHAMA DE MURCIA 4,15
207 | PUCHE GARCIA ANA IES CANADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA NP
208 | PUIANTE LOPEZ NURIA IES INGENIERO DE LA CIERVA MURCIA 8,13
209 | RAMIREZ JIMENEZ ALICIA IES EUROPA AGUILAS 7,62
210 | RIBAS BRAGE JAVIER COLEGIO DE FOMENTO MONTEAGUDO-NELVA MURCIA NP
211 | RIZO SANCHEZ NURIA IES VILLA DE ALGUAZAS ALGUAZAS NP
212 | RODRIGO PELEGRIN LIDIA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 5,02
213 | RODRIGUEZ PEREZ MARIA IES RAMON ARCAS MECA LORCA NP
214 | RODRIGUEZ SANCHEZ ARTURO COLEGIO DE FOMENTO MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 6,65
215 | RUBIO FERNANDEZ DAVID COLEGIO DE FOMENTO MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 6,45
216 | RUIZ AMOR MARIO IES LOS CANTOS BULLAS NP
217 | RUIZ CONTRERAS ANA IES CANADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA NP
218 | RUIZ MORALES BORJA IES VEGA DEL ARGOS CEHEGIN NP
219 | SABIOTE MARTINEZ MARTA IES ISAAC PERAL CARTAGENA NP
220 | SAEZ RODRIGUEZ MARTA IES FLORIDABLANCA MURCIA NP
221 | SAEZRUIZ MARIA LUZ IES LA FLOTA MURCIA 0,77
222 | SANCHEZ AGUILAR MARIO IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 4,03
223 | SANCHEZ DE ORTA ANTONIO COLEGIO SANTA JOAQUINA VEDRUNA CARTAGENA NP
224 | SANCHEZ ESPALLARDO MARIA DEL PILAR IES GINES PEREZ CHIRINOS CARAVACA DE LA CRUZ NP
225 | SANCHEZ GOMEZ NIEVES IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 6,07
226 | SANCHEZ LOPEZ LUCIA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 5,17
227 | SANCHEZ MARTINEZ JAVIER IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA NP
228 | SANCHEZ MUfi0Z NEREA IES EUROPA AGUILAS NP
229 | SANCHEZ MUfiozZ SELENE IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP
230 | SANCHEZ RUIZ RICARDO IES FRANCISCO ROS GINER LORCA NP
231 | SANCHO FERNANDEZ ALVARO IES JIMENEZ DE LA ESPADA CARTAGENA 8,07
232 | SANDOVAL LOPEZ NATALIA IES CANADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA NP
233 | SERNA RUIZ JUANA IES SALVADOR SANDOVAL LAS TORRES DE COTILLAS | 7,87
234 | SOLA MARTINEZ CARMEN IES LA FLOTA MURCIA 7,01

NPE: A-291220-7659



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 300

Martes, 29 de diciembre de 2020

Pagina 32598

N.° | APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE FINALIZACION DEL BACHILLERATO | LOCALIDAD CALIFICACION
FINAL

235 | SORIA SANCHEZ LUCiA IES GINES PEREZ CHIRINOS CARAVACA DE LA CRUZ 5,50
236 | TORRALBA MATEOS JUAN JESUS IES JUAN CARLOS I MURCIA 7,70
237 | TORRECILLAS MONLLOR MARTA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 6,58
238 | TORREGROSA VERGARA MARIA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 6,83
239 | TORRES PARDO MARIA JOSE COLEGIO JESUS MARIA MURCIA NP
240 | TROISI PASAMON DAVID IES FLORIDABLANCA MURCIA NP
241 | VALLE ALCARAZ COVADONGA IES LOS MOLINOS CARTAGENA NP
242 | VERA OSETE GEMA IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA 6,95
243 | VERDEJO PALAO MARIA JOSE IES JOSE LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA NP
244 | VICTORIA MARTINEZ FRANCISCO IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA 7,45
245 | VICTORIO ARTERO SERGIO IES SANGONERA LA VERDE SANGONERA LA VERDE 0,15
246 | VILLALBA GOMARIZ NEREA IES FRANCISCO DE GOYA MOLINA DE SEGURA 7,22
247 | ZARAGOZA NAVARRO CARLOS IES FLORIDABLANCA MURCIA 7,72

Proteccion de datos. Esta lista se publica cumpliendo con el Reglamento (UE) 2016/679, de Proteccidn de

Datos Personales, adaptado al ordenamiento juridico espafiol mediante Ley Orgénica 3/2018, de 5 de diciembre,
de Proteccion de datos personales y garantia de los derechos digitales. Se informa que los datos personales
recogidos por medio de esta documentacion seran tratados por la Direccion General de Evaluacion educativa
y Formacién Profesional de la Consejeria de Educacion y Cultura de la Comunidad Auténoma de la Region de
Murcia, de forma confidencial, de acuerdo con la normativa vigente y que la finalidad del tratamiento es el
cumplimiento de los requerimientos dispuestos en la normativa que convoca los Premios Extraordinarios de

Bachillerato de la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia correspondiente al curso 2019-2020. El listado se
publica de conformidad con lo previsto en el articulo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento
administrativo comun de las administraciones publicas (BOE de 2 de octubre), y su Unica finalidad es la de
proceder a notificar a cada uno de los aspirantes al contenido del procedimiento selectivo.

NPE: A-291220-7659

BORM

www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	11072/2020	Decreto n.º 229/2020, de 23 de diciembre, por el que se modifica el Decreto n.º 170/2019 de 6 de septiembre por el que se establecen los órganos directivos de la Consejería de Presidencia y Hacienda.
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	11054/2020	Decreto nº 210 /2020 de 23 de diciembre, por el que se aprueba la oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2020 para funcionarios de Cuerpos Docentes de Enseñanza No Universitaria en la Administración Publica de la Región de Mur
	11053/2020	Decreto 211/2020, de 23 de diciembre, por el que se aprueba la oferta de empleo público de la administración pública de la Región de Murcia correspondiente al año 2020.
	11055/2020	Decreto n.º 212/2020, de 23 de diciembre, sobre promoción profesional del personal empleado público para el año 2020.
	11050/2020	Decreto 213/2020, de 23 de diciembre, por el que se aprueba la oferta de empleo público extraordinaria para la estabilización de empleo temporal de la Administración Pública de la Región de Murcia para el año 2020.
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	10970/2020	Corrección de errores a la Orden de 11 de diciembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de murcia.
	10972/2020	Corrección de errores de la Orden de 11 de diciembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos cuerpos de la Administración Pública Regional.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10918/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la oferta de empleo público de dicho organismo correspondiente al año 2020.
	10919/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la oferta de plazas del Servicio Murciano de Salud que han de ser provistas por el turno de promoción interna correspondiente al año 2020.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	10859/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (r-1307/2020) de 18 de diciembre, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de cuatro plazas de la Escala Superior Facultativa: Especialidad Idioma Inglés de la Universidad de 
	10858/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1308/2020) de 18 de diciembre, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la escala superior facultativa: Especialidad Idioma Francés de la Universidad de Mur
	10857/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1309/2020) de 18 de diciembre, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala Superior Facultativa: Especialidad Idioma Alemán de la Universidad de Murc
	10856/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1310/2020) de 18 de diciembre, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la escala Superior Facultativa: especialidad idioma italiano de la Universidad de Mu
	10855/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1.311/2020) de 18 de diciembre, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala Superior Facultativa: Especialidad Idioma Español para Extranjeros de la 
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	11074/2020	Corrección de errores al Decreto n.º 205/2020, de 17 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Bandas de Música de la Región de Murcia, destinada a fina
	11051/2020	Decreto n.º 214, de 23 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Fundación Universitaria San Antonio, para colaborar con el Programa de Apoyo al Desarrollo y Consolid
	11070/2020	Decreto n.º 215/2020, de 23 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Aledo, para la redacción del proyecto y ejecución de las obras de consolidación es
	11068/2020	Decreto n.º 216 /2020, de 23 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Asociación Casino de Lorca para la auscultación y seguimiento estructural de la cimentación del
	11071/2020	Decreto n.º 217/2020, de 23 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Comité Español de Representantes de personas con Discapacidad de la Región de Murcia (CERMI), dest
	11069/2020	Decreto n.º 218/2020, de 23 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a Federaciones de Asociaciones de Madres y Padres de Alumnos de ámbito supramunicipal y enseñanzas obli
	11064/2020	Decreto n.º 219/2020 de 23 de diciembre, del Consejo de Gobierno por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar mediante concesión directa por la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Am
	11062/2020	Decreto n.º 220/2020, de 23 de diciembre de 2020, del Consejo de Gobierno, Por el que se establecen las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar por concesión directa a las organizaciones profesionales agrarias COAG-IR, UPA y A
	11059/2020	Decreto n.º 221/2020, de 23 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a Transportes de Viajeros de Murcia, S.L.U., para la implantación de mejoras en el transporte público de la Línea 52: Altorreal-Murcia de la c
	11060/2020	Decreto n.º 222/2020, de 23 de diciembre, en el que se establecen las normas reguladoras de la concesión directa de una subvención a la empresa Interurbana de Autobuses, S.A. para la implantación de mejoras en el transporte público de las conce
	11061/2020	Decreto n.º 223/2020, de 23 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a Transportes de Viajeros de Murcia, S.L.U., como compensación económica por los servicios de transporte de viajeros prestados gratuitamente e
	11063/2020	Decreto n.º 224/2020, de 23 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvención a Aena Sociedad Concesionaria del Aeropuerto Internacional de la Región de Murcia, S.M.E., S.A., para el 
	11058/2020	Decreto n.º 225/2020 de 23 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Fundación Universidad-Empresa de la Región de Murcia para contribuir en el desarrollo de un curso
	11057/2020	Decreto n.º 226/2020, de 23 de diciembre, por el que se aprueban las normas de organización y funcionamiento de la Universidad Católica San Antonio de Murcia.
	11056/2020	Decreto n.º 227/2020 de 23 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Real Academia de Ingeniería para contribuir a impulsar la iniciativa “Mujer e Ingeniería” durante
	11052/2020	Decreto n.º 228/2020, de 23 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones, a otorgar por la Fundación Seneca-Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia en el marco d
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	11048/2020	Extracto de la Resolución de 23 de diciembre de 2020 de la Presidenta del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria plurianual de ayudas para apoyar las inversiones productivas y tecnológicas COVID-19.
	Consejería de Educación y Cultura
	11006/2020	Orden de 14 de diciembre de 2020 de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se conceden los Premios Extraordinarios de Enseñanzas Artísticas Superiores de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al año académico 2
	11007/2020	Orden de 16 de diciembre de 2020 de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se conceden los Premios Extraordinarios de Enseñanzas Artísticas Profesionales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al año académic
	10983/2020	Orden de 22 de diciembre de 2020 de concesión de los Premios Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso 2019-2020.
	Consejería de Salud
	10747/2020	Resolución de la Directora General de Planificación, Investigación, Farmacia y Atención al Ciudadano por la que se establece la iniciación del procedimiento de autorización administrativa de un farmacéutico en una nueva ubicación en el Barrio d
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10748/2020	Resolución de 17 de diciembre 2020, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración suscrito el 27 de noviembre de 2020, entre el Servicio Murciano de Salud y la Universidad de Murcia
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	10933/2020	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “La Indiana 3,98 MWp”, en el término 
	Consejería de Educación y Cultura
	10750/2020	Anuncio de 2 de diciembre de 2020 de la Dirección General de Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración de bien de interés cultural, con categoría de monumento, a favor de la Casa del Ni
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	10769/2020	Despido/ceses en general 252/2020.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	10722/2020	Despido/ceses en general 248/2020.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	10724/2020	Procedimiento ordinario 694/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Diez de Murcia
	10476/2020	Procedimiento ordinario 1.132/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	10645/2020	Despido objetivo individual 454/2020.
	10647/2020	Procedimiento ordinario 46/2020.
	10649/2020	Despido/ceses en general 349/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	10644/2020	Despido/ceses en general 525/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	10639/2020	Procedimiento ordinario 635/2020.
	10706/2020	Despido objetivo individual 310/2019.
	10712/2020	Despido/ceses en general 757/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	10646/2020	Seguridad social 655/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	10705/2020	Procedimiento ordinario 171/2019.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	10772/2020	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana.
	10777/2020	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por prestación de servicios urbanísticos.
	10778/2020	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación de servicio de punto de atención a la infancia.
	Águilas
	10484/2020	Aprobación definitiva de la modificación puntual del proyecto de reparcelación La Florida, consistente en la división de las parcelas M11.4 y M11.6 en tres resultantes.
	Cartagena
	10961/2020	Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 20 de noviembre de 2020 sobre convocatoria 2021 de concesión de subvenciones por inversiones en el Centro histórico, por el procedimiento de concurrencia competitiva.
	Cieza
	10264/2020	Aprobación del calendario fiscal para el ejercicio 2021.
	Fortuna
	10984/2020	Aprobación definitiva de expedientes de modificación de créditos en el Presupuesto General para 2020 (Acuerdos de aprobación inicial de 26 de noviembre de 2020).
	Jumilla
	10941/2020	Aprobación definitiva de expediente de modificación presupuestaria. Crédito extraordinario n.º 2/2020.
	10942/2020	Aprobación definitiva del Presupuesto Municipal para el ejercicio 2021.
	Las Torres de Cotillas
	10601/2020	Aprobación definitiva del Reglamento Municipal Regulador del Uso del Aula de Estudio del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
	Mazarrón
	10493/2020	Inicio de expediente de investigación sobre la realidad y naturaleza jurídica del camino que discurre entre las parcelas 46 y 47, del polígono 20 del Catastro de Rústica de Mazarrón, en paraje Playa de Percheles; y apertura de plazo de informac
	Mula
	10753/2020	Aprobación definitiva de modificación crédito n.º 7/2020 al Presupuesto del ejercicio 2020.
	Puerto Lumbreras
	10950/2020	Anuncio de autorización excepcional para ampliación de centro de manipulación hotofrutícola.
	10576/2020	Anuncio de rectificación de error de la bases de la convocatoria de concurso-oposición para la selección de un Ingeniero Técnico Industrial, por consolidación.
	San Pedro del Pinatar
	10537/2020	Aprobación inicial del proyecto de Urbanización y Anexos de la Unidad de Actuación Única del Plan Parcial del Sector 2R-C.
	Torre Pacheco
	10362/2020	Acuerdo para la creación y transformación de distintas plazas.
	10363/2020	Edicto de modificación de la R.P.T.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-12-28T20:01:24+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



